حکم مقدماتی و سایر اسناد دادگاه، به زودی به دو زبان فارسی و انگلیسی در وب سایت کارزار ایران تریبونال در دسترس عموم قرار خواهد گرفت. فیلم های دادگاه در لینک زیر قابل دسترسی است.

<http://bambuser.com/channel/Rikstetern>

کارزار ایران تریبونال

۲۹ اکتبر ۲۰۱۲ برابر با ۸ آبان ۱۳۹۱